ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ

Avenida Araguaia, s/nº. – Centro

Fone fax:- (63) 3428-1144/1105

CNPJ:- 25.063.892/0001 – 09

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Prefeitura Municipal de Araguanã – TO CNPJ 25.063.892/0001-09 localizada na Avenida Araguaia

s/n, Centro de Araguanã, CEP: 77.855-000.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Araguanã/TO torna público o EXTRATO DE TERMO DE
CONTRATO N° 038/2020 oriunda do PREGÃO PRESENCIAL PM-AR 001/2020
que tem como OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de Patrulha
Mecanizada Agrícola para o município de Araguanã/TO, conforme o Termo de
Convênio Nº 883648/2019 assinado junto ao Ministério do Desenvolvimento
Regional Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia (SUDAM).
CONTRATADO: FOURMAQ SOLUCOES EM AGRONEGOCIOS LTDA, CNPJ
30.698.208/0001-97, VALOR: valor unitário do item 06 R$ 143.000,00 (cento e
quarenta e três mil reais), DATA DE ASSINATURA: 10 de março de 2020.

Araguanã - TO, 17 de março de 2020.

HERNADES NEVES DE BRITO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Araguanã/TO torna público o EXTRATO DE TERMO DE
CONTRATO N° 039/2020 oriunda do PREGÃO PRESENCIAL PM-AR 001/2020
que tem como OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de Patrulha
Mecanizada Agrícola para o município de Araguanã/TO, conforme o Termo de
Convênio Nº 883648/2019 assinado junto ao Ministério do Desenvolvimento
Regional Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia (SUDAM).
CONTRATADO: AGRIMAQ COMERCIAL – EIRELI CNPJ 22.825.872/0001-21,
VALOR: valor unitário do item 01 R$ 15.690,00 item 02 R$ 18.540,00 item 03 R$
5.090,00 item 04 R$ 22.390,00 item 05 R$ 9.530,00 VALOR TOTAL: R$ 71.240,00
(setenta e um mil duzentos e quarenta reais) DATA DE ASSINATURA: 10 de
março de 2020.

Araguanã - TO, 17 de março de 2020.

HERNADES NEVES DE BRITO
Prefeito Municipal